
 

 

Körungen der Landesgruppe Rheinland-Pfalz 2022 

Datum Veranstaltungsort Körmeister Körhelfer Meldestelle Übungstermine 

26.03.2022 OG Bendorf Chr. Ludwig Markus Knapp 

Sabine Kramny 
Augsbergweg 59, 56626 Andernach 
Mail: S.Kramny@t-online.de 
Tel: 0171 33 56 251 

12.03. ab 13:00 Uhr 
20.03. ab 11:30 Uhr 
23.03. ab 16:00 Uhr 

21.05.2022 OG Mörsch J. Lijffijt Maik Ihrig 
Selina Schaeffner 
Am Hasenbiel 13-15, 76297 Stutensee 
Mail: selina.schaeffner@googlemail.com 

22.04. ab 18:00 Uhr 
23.04. ab 12:00 Uhr 
04.05. ab 17:00 Uhr 
09.05. ab 17:00 Uhr 
18.05. ab 17:00 Uhr 

02.07.2022 OG Oppenheim Chr. Ludwig Maik Ihrig 

Jürgen Hinkel 
Guntersblumer Str. 31, 55278 Uelversheim 
Mail: Juergen.Hinkel@gmx.net 
Tel: 0178 17 900 04 

06.06. ab 10:30 Uhr 
18.06. ab 13:00 Uhr 
25.06. ab 15:00 Uhr 

20.08.2022 OG Nastätten J. Lijffijt Markus Knapp 

Heinz Scheerer 
Heister-Sturm-Str.6, 56357 Geisig 
Mail: Heinz-Scheerer@gmx.de 
Tel: 0171 40 55 152 

06.08. ab 17:00 Uhr 
13.08. ab 17:00 Uhr 
18.08. ab 17:00 Uhr 

15.10.2022 OG Undenheim Chr. Ludwig Kevin Fischer 

Lorenz Kirch 
Langgasse 2, 67577 Alsheim 
Mail: rkirch@t-online.de 
Tel: 0178 685 69 7 oder 06249 5476 

Übungstermine nach 
Anmeldung: 
01.10. ab 11:00 Uhr 
08.10. ab 11:00 Uhr 

19.11.2022 OG Unnau Chr. Ludwig Thomas Schiffer 

Stefanie Schell 
Stiller Winkel 4, 56472 Nisterau 
Mail: stefanie.schell85@gmail.com 
Tel: 0151 226 790 24 

 

 


